
 

 

UCHWAŁA NR 93/19/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie sfinansowania udziału uczniów Zespołu Szkół Specjalnych w Augustowie 

w zajęciach w ramach programu wychowania wodnego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. z 2024r. poz. 107), Zarząd Powiatu w Augustowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze środków finansowych zaplanowanych w budżecie Powiatu Augustowskiego na 2024r. 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – pozostała działalność, § 4300 – zakup 
usług pozostałych, przeznacza się kwotę 2.088 zł (słownie: dwa tysiące osiemdziesiąt osiem 
złotych) na sfinansowanie udziału uczniów Zespołu Szkół Specjalnych w Augustowie 
w zajęciach w ramach programu wychowania wodnego. 

§ 2. Po zakończeniu realizacji zajęć, o których mowa w § 1 uchwały, Dyrektor Zespołu Szkół 
Specjalnych w Augustowie przedstawi Zarządowi Powiatu w Augustowie sprawozdanie 
merytoryczne i finansowe z realizacji zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu:  

1. Wojciech Jerzy Szczudło .................................................... 

2. Alicja Dobrowolska  .........................................................  

3. Waldemar Jedliński  ......................................................... 

4. Maciej Zdancewicz  ......................................................... 


